467 468
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

刃先形状  ： 2≦W－2R－1
H＝W－2R－1
注文例
Order
出荷日
Delivery
（SKD11相当）
（SKH51相当）
（粉末ハイス鋼）
HPC□
HSPC□
PHPC□
HMC□
HSMC□
PHMC□
HKC□
HSKC□
PHKC□
HFC□
HSFC□
PHFC□
（F0） （WF0）
HWC□
HSWC□
PHWC□
（SKD11相当）
（SKH51相当）
（粉末ハイス鋼）
（SKH51相当）HSFC□（F90） （WF90）HSWC□
型式 － L（LC）－ P － W － R － T － K －（MC・PKC…etc.）
PHPCD － LC65.5－ P5.80－ W5.20 －PKC
Alterations Code Spec. ¥/1Code
刃
先
追
加
工
PKC 刃先公差
変　　更 P・W±0.01⇨＋0.01
0 400
PKV 刃先公差
変　　更 P・W±0.01⇨±0.005 400
全
長
追
加
工
LC
全長変更
20≦LC＜L（タップ付の場合、30≦LC＜L）
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合0.01mm単位指定可）
200
LKC 全長公差
変　　更 L ＋0.2
0  ⇨ ＋0.05
0 400
LKZ 全長公差
変　　更 L ＋0.2
0  ⇨ ＋0.01
0 600
タ
ッ